[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 444

 г. Петропавловск-Камчатский                                                                   02 июля 2018 года

О внесении изменений в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.05.2018 № 352 «О создании Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального комплекса Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 21.05.2018 № 352 «О создании Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального хозяйства Камчатского края» следующие изменения:

а) приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

б) в пункте 1 приложения 2 слова «27.07.2016» заменить словами «27.06.2016».
И.о. Министра

      П.Б. Малюшенко
Приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 02.07.2018 № 444

«Приложение 1 к приказу
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края
21.05.2018 № 352
Состав

Координационного совета по применению профессиональных стандартов на предприятиях жилищно-коммунального хозяйства Камчатского края

	Тихонович Владимир Викторович
	министр жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, председатель Координационного совета;

	Кирносенко Анатолий Владимирович
	руководитель Камчатского регионального центра «ЖКХ-контроль», заместитель председателя Комитета по строительству, транспорту, энергетике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Законодательного собрания Камчатского края, заместитель председателя Координационного совета;

	Кинжитаева Татьяна Александровна
	референт Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, секретарь Координационного совета;

	Яковенко Оксана Владимировна
	начальник отдела контрольно-правового регулирования и административного управления Агентства по занятости и миграционной политике Камчатского края (по согласованию);

	Колпаков Максим Юрьевич
	консультант отдела трудовых отношений Министерства социального развития и труда Камчатского края (по согласованию);

	Чернова Любовь Леонидовна
	начальник Департамента управления персоналом ПАО «Камчатскэнерго» (по согласованию);

	Миценко Наталья Викторовна
	начальник отдела учета и развития персонала Департамента управления персоналом ПАО «Камчатскэнерго» (по согласованию);

	Двинских Наталья Гумяровна
	начальник Службы управления персоналом филиала ПАО «Камчатскэнерго» Коммунальная энергетика (по согласованию);

	Дозорова Алина Артуровна
	специалист по персоналу 2 категории отдела учета и развития персонала Департамента управления персоналом ПАО «Камчатскэнерго» (по согласованию);

	Позднякова Наталья Викторовна
	специалист по кадрам 1 категории АО «Корякэнерго» (по согласованию);

	Светкина Алена Александровна
	специалист по охране труда 1 категории АО «Корякэнерго» (по согласованию);

	Волков Сергей Валериевич
	юрисконсульт 1 категории АО «Корякэнерго» (по согласованию);

	Бондарчук Елена Валентиновна
	начальник службы управления персоналом КГУП «Камчатский водоканал» (по согласованию);

	Соловьева Ирина Тихоновна
	ведущий специалист службы управления персоналом КГУП «Камчатский водоканал» (по согласованию);

	Глазкова Светлана Павловна
	руководитель службы охраны труда и промышленной безопасности службы управления персоналом КГУП «Камчатский водоканал» (по согласованию);

	Гаврилова Нина Сергеевна
	член Совета и Президиума Камчатской краевой организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения (по согласованию);

	Месяцева Юлия Игоревна
	юрисконсульт-правовой инспектор Камчатской краевой Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (по согласованию);

	Байдюк Нелли Михайловна

	Председатель Камчатской краевой организации Общественного объединения «Всероссийский

Электропрофсоюз» (по согласованию);

	Деникеева Юлия Константиновна
	председатель правления регионального отраслевого объединения работодателей «Союз работодателей жилищно-коммунальных предприятия» Камчатского края (по согласованию);

	Буряк Лилиана Георгиевна
	директор КГПОАУ «Камчатский политехнический техникум» (по согласованию);

	Овчарук Ирина Владимировна
	начальник юридического отдела АО «Южные электрические сети Камчатки» (по согласованию);

	Семенов Виктор Леонидович
	ведущий специалист службы охраны труда, надежности и промбезопасности АО «Южные электрические сети Камчатки» (по согласованию);

	Халимов Сергей Александрович
	начальник отдела управления персоналом АО «Южные электрические сети Камчатки» (по согласованию).

.».